Bu yakınlık zamanla şeyh-mürîd-muhib
ilişkisinden ziyade bir dostluğa dönüşmüştür. Padişah ile bu yakın dostluğu dedikodulara
neden olduğu gibi padişahın kardeşi hanım sultan ile gönül ilişkileri içerisinde olduğu dahi
konuşulmuştur (Okay, 1995, s. 78).

Şeyh Gâlib’in Şiirleri Üzerine Çalışmalar

Şeyh Gâlib Dîvânı ilk olarak 1252/1836 yılında Mısır Bulak Matbaası’nda Yesârîzâde
hattı ile basılmıştır. Baskısına ne kadar özen gösterilmiş olsa da dîvâna dâhil edilmeyen
birçok şiir olmuştur. Dîvân’ın Türkiye’deki 22 nüshasını inceleyen Sedit Yüksel,3 Bulak
baskısında yer almayan şiirleri ilk defa neşretmiştir. (Yüksel, 1980, s. 134-173).

Şeyh Gâlib Dîvânı’nın tenkitli ilk neşri 1993 yılında Naci Okçu tarafından iki cilt
hâlinde yapılmıştır (Okçu, 1993). Bu eser, daha sonra transkripsiyon harfleri olmadan
tekrardan yayınlanmıştır (Okçu, 2001). Eserin ilk baskısına ek olarak 1207/1792 yılında
Hattat Ahmed Yusrî b. Muhammed Nazif’e yazılan ve tezhiple süslenmiş Dîvân’ın
tıpkıbasımı yer almaktadır (Okçu, 2001, s. 638-959).

Şeyh Gâlib Dîvânı’nın ikinci neşri 1994 yılında Muhsin Kalkışım tarafından
yapılmıştır. Bu çalışma araştırmacının doktora tezinden (Kalkışım, 1992) hareketle popüler
bir yayın olarak hazırlanmıştır (Kalkışım, 1994) .4